
О признании утратившим силу приказа и.о. Министра труда и социальной защиты 
населения Республики Казахстан от 24 марта 2005 года № 75-п "Об утверждении 
формы и Правил ведения и хранения трудовых книжек"

Приказ и.о. Министра труда и социальной защиты населения Республики Казахстан от 
3 октября 2007 года № 231-п
      В соответствии с  о Министерстве труда и социальной защиты Положением
населения Республики Казахстан, утвержденным постановлением Правительства 
Республики Казахстан от 29 октября 2004 года № 1132, ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  и.о. Министра труда и социальной защиты приказ
населения Республики Казахстан от 24 марта 2005 года № 75-п «Об утверждении 
формы и Правил ведения и хранения трудовых книжек» (зарегистрированный в реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов Республики Казахстан за 
№ 3565, опубликованный в Бюллетене нормативных правовых актов центральных 
исполнительных и иных государственных органов Республики Казахстан, сентябрь 
2 0 0 5  г . ,  №  1 8 ,  с т .  1 4 9 ) .
      2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
      И.о. Министра                              Г. Абдыкаликова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


